
Grįždami į darbą laikykitės 
naujojo higienos standarto. 

Atsisiųsti mūsų 
nemokamą 
priemonių rinkinį 
„Atgal į darbą“
daug mokslinių duomenų, gerų 
patarimų ir informacijos apie 
produktus bei paslaugas, kurie 
įmonių patalpas padės išsaugoti 
higieniškas ir sveikas

Mūsų pasaulis pasikeitė. Susidūrėme su naujais 
iššūkiais. Daug labiau rūpinamės viešų patalpų 
higiena. Prisidėdami mes likome namuose. Vengėme 
eiti ten, kur anksčiau susitikdavome. Vengėme vietų, 
kur anksčiau mokėmės, pramogavome, dirbome.  

Tai buvo sunkus laikas verslui – toms įmonėms, 
kurios dirbo, kurios dirbo mažiau ir toms, kurios 
sustabdė veiklą laukdamos saugesnių laikų.  

Dabar daugeliui įmonių atėjo metas grįžti prie 
įprastos veiklos. Ir judėti į priekį. Kurkime naują 
realybę. Kartu. Kad žmonės liktų saugūs, turime 
laikytis naujojo higienos standarto. Naujojo 
standarto laikysimės visi, tačiau verslas turės tuo 
pasirūpinti. 

Turėdamas didelę pasaulinę patirtį profesionaliosios 
higienos srityje, „Tork“ gali padėti savo žiniomis ir 
kompetencija, kad galėtumėte patenkinti ir net 
viršyti žmonių lūkesčius dėl higienos.  Kartu mes galime sukurti 

saugią aplinką ir  laikytis 

naujojo higienos 
standarto. 


